Образец заявления о приёме в Учреждение в порядке перевода

Директору муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения –

МБОУ-Шатиловский лицей

Кондратьевой Е.Н.

Родителя (законного представителя):

Фамилия_____________________________

Имя_________________________________

Отчество_____________________________

Место регистрации:

Населенный пункт:_____________________

Дом________ кв._______________________

Телефон ______________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)  ______________________________________________

______________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка)

____________________________________________________________________________________

(дата и место рождения ребенка)

____________________________________________________________________________________

(адрес места жительства ребенка)

в ______________ класс Вашего учреждения        для  обучения  по __________________________

программе.                                                                                                  (общеобразовательной/ адаптированной)

в порядке перевода из _______________________________________________________________
                                                                                                             (название учреждения)
Изучал(а) _________________________________ (иностранный язык)

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О _________________________________________________________________________

Место регистрации, место работы, должность, тел.

_____________________________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О. ________________________________________________________________________

Место регистрации, место работы, должность, тел.

_____________________________________________________________________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации и другими документами, регламентирующими уставную

деятельность образовательной организации ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку персональных данных ребенка и его родителей, указанных в

заявлении, на период его обучения в организации.

С моего согласия предоставлены следующие документы:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

«_____» _____________ 201__ года                                         ______________________
                                                                                           (подпись)

Зачислить

в _________ класс

Директор лицея

    ___________ Е.Н.Кондратьева

Приказ № ___«_____»_______ 20___ г.